## רשות ניירות ערך

### מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

www.isa.gov.il

י' אב, תשע"א
10 באוגוסט 2011

לכבוד

באמצעות פקסימיליה
מספר: 03-6094022

באמצעות משרד רו"ח ברייטמן אלמגור את זוהר

א.ג.נ.

### הנדון: פנייתכם להנחיה מקדמית בדבר נגזרי מט"ח משובצים בהסכמי שכירות

סימוכין: מכתבכם מיום 27.4.11 ודיונים שנתקיימו בהמשך למכתב זה.